Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Commune de Gazawa. , dès publication du présent avis, sur

présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable au titre des frais d’achat du dossier de
Dix-Huit Mille (18 000) francs CFA auprès de la Recette Municipale de Gazawa,

6. Présentation des offres : .

Les r''"-"."„ contenant l'offre sont repartis e" 'Va' ;„,hI„les ci-après contenus d?.. '.'..
enveloppe c : s : ~“":s dont

> L’cry:lt,:p: k contenant les pièces administre:i'.’::

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme au

modèle joint en annexe) établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont

la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de Deux Cent Six Mille Quatre cent huit (206 408) francs CFA,
et valable pendant trente (30) jours au4elà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet de l’offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront être
impérativement produites en originaux et en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité